finanziari 2026 e 2027, e Capitolo 7714 “Somme da destinare all'attuazione del Piano Strategico di Sviluppo 

della Fotografia in Italia e all'estero”, Piano Gestionale 1 “Somme da destinare all'attuazione del Piano 

Strategico di Sviluppo della Fotografia in Italia e all'estero” a valere per complessivi euro 1.300.000,00 

(unmilionetrecentomila/00)  per gli anni finanziari 2026, 2027 e 2028, per l’ammontare complessivo di euro 

2.000.000,00 (duemilioni/00), dello stato di previsione di questo Ministero, sui capitoli di spesa assegnati alla 

Direzione Generale Creatività Contemporanea con decreto ministeriale del 21 gennaio 2026, rep.